
Právní předpis Předmět a náležitosti úkonu Požadavek na připojení uznávaného elektronického podpisu

Předmět:

- písemná žádost o informaci

Náležitosti úkonu:

- označení povinného subjektu

- označení, kdo žádost podává

- elektronická adresa odesílatele

Předmět:

- úkony v odvolacím řízení a v řízení o stížnosti pro počítání lhůt, doručování a náklady řízení

Předmět:

- jakékoliv podání vůči správnímu orgánu

Náležitosti úkonu:

- označení správního orgánu

- identifikační údaje o osobě, která podání činí podle § 37 odst. 2 správního řádu

- označení věci, které se podání týká

- co se navrhuje

Předmět:

- stížnost podle § 175 správního řádu

Předmět:

- úkony uvedené v ust. § 149 odst. 4

- úkony uvedené v ust. § 4 až 6 vyhl. č. 329/2006 Sb., ve zn. p. p.

- další úkony pouze v případě, že to zadavatel jmenovitě uvedl v oznámení, výzvě, zadávací 

dokumentaci či dokumentaci soutěžního dialogu

Náležitosti úkonu:

- identifikační údaje zájemce (uchazeče) v rozsahu dle § 17 písm. d) zákona

- název veřejné zakázky

- případně další náležitosti vyžadované zákonem či zadavatelem v oznámení, výzvě, zadávací 

dokumentaci či dokumentaci soutěžního dialogu

Předmět:

- úkony osob zúčastněných na správě daní směřující vůči správci daně

Náležitosti úkonu:

- označení správního orgánu (daňového orgánu)

- identifikační údaje o osobě, která podání činí

- označení věci, které se podání týká

- co se navrhuje

Zákon č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k 

informacím

Zákon č. 500/2004 Sb., 

správní řád

Zákon č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách

Zákon č. 280/2009 Sb., 

daňový řád

Uznávaný elektronický podpis, vč. certifikátu nebo uvedení certifikační autority, musí být 

k dokumentu připojen

Uznávaný elektronický podpis, vč. certifikátu nebo uvedení certifikační autority, musí být 

k dokumentu připojen.

Uznávaný elektronický podpis nemusí být k dokumentu připojen, ale stížnost podaná bez 

uznávaného elektronického podpisu se považuje za anonymní.

Uznávaný elektronický podpis, vč. certifikátu nebo uvedení certifikační autority, musí být 

k dokumentu připojen. Není-li připojen, musí podání být do 5 dnů doplněno.

Uznávaný elektronický podpis, vč. certifikátu nebo uvedení certifikační autority, musí být 

k dokumentu připojen.

Uznávaný elektronický podpis nemusí být k dokumentu připojen.


